PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO N°1993/2000

"ESTABELECE HORARJO DE
FUNCIONAMENTO DOS ORGAOS
DA ADMINIsTRAçA0 MUNICIPAL
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

KLEBER CORREA DE SOUZA, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Math Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica estabelecido para Os Orgãos da
Administracão Municipal, a partir de 23 de outubro de 2000, o horário de
funcionamento ininterrupto das 07:00 as 13:00 horas.

Art. 20  - 0 horário a que se refere o artigo anterior,
näo se aplica aos serviços ou atividades essenciais de atendimento das
necessidades inadiáveis da comunidade, ou áquetes que, por sua natureza,
nao possam sofrer para!isacoes.

Art. 3 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZ DIAS DO MES
DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL.

J2' &JIISI • Wt LSfltss
PREFEITO MUNICIPAL

-.
Av. Campo Grande, 200- Fonc (067) 474-1144— Fax 474-1163 - E-mail pcnmnovoczaz.com.br

CEP 79.980-000 - CNPJ(MF) 03.741.683/0001-26